
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

133927 2 45 78 1 072496 3 36 84 0

03.04 11 9 89 0 07.52 2 43 94 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 82 0 000000 0 54 82 1

01.00 3 36 82 0 01.00 1 62 89 1

18 133 331 1 6 195 349 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

108357 3 35 91 0 075860 0 54 102 1

09.98 1 61 93 1 01.90 2 40 88 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 90 1 000000 0 50 79 0

01.00 4 27 82 0 01.00 1 35 89 1

9 176 356 2 3 179 358 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031741 0 52 86 0 072480 1 63 112 1

12.99 1 35 81 0 07.87 0 52 94 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 84 1 000000 1 43 85 0

01.00 3 43 84 0 01.00 0 69 94 1

6 175 335 1 2 227 385 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

031827 2 43 79 0 108144 3 41 102 1

08.97 2 36 90 0 06.99 2 26 102 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 42 74 0 000000 2 34 94 1

01.00 1 43 83 0 01.00 0 63 98 1

8 164 326 0 7 164 396 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001901 1 59 97 1 043139 1 45 105 0

03.98 1 54 100 1 11.69 0 54 93 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 98 0 000000 0 52 95 1

01.00 3 53 76 0 01.00 2 41 98 1

7 201 371 2 3 192 391 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031826 1 44 88 1 072493 1 53 78 0

08.97 1 50 95 1 12.87 3 34 98 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 88 0 000000 2 44 89 1

01.00 5 34 82 1 01.00 7 24 88 0

7 170 353 3 13 155 353 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

55 1019 2072 9 1 34 1112 2232 15 5

Gesamt Kegel 3091 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3344 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

KVS-Pokal 2021

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Kristin Preuß 

Susann 

Ackermann

Vorname  Name

0

116
0

127

129

Vorname  Name

Vorname  Name

129

122

Awsp. Vorname, Name

Anne Seifert

0

138

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Annemarie Peine

143

109

SV Laußnitz

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

532

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
130

116

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

508

0

583

128

01

Christin Sintke

133

112

132

131

1

1Awsp. Vorname, Name

Catherine 

Krumbiegel

Katrin Heutehaus

0

0
128

Vorname  Name

1

Vorname  Name

120

Vorname  Name

137

1

0

Awsp. Vorname, Name

156

128

Markranstädt

10:03 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

25.07.2021

Dresdner SV 1910

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Markranstädt

13:23 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

464

126

154

Ges

118

Theresa Seifert

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Sarah Schöne

0

Saskia Schöne

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Susanne Eckardt

Awsp. Vorname, Name

Ges

123

98

125

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ulrike Thalheim

0

612

136

151

544

175

146

133

Ges

143

129

124

537
Ges

128

163

116

Ges

132

145

156

Ges

147

150

147

Spielleiter: W.Kießling        

E-Mail. w.kiessling.markranstaedt@t-online.de 

510

523

126

490

154

Ges

572

126

Spiel Nr.

Endstand

gK

3091 3344

139

161

560

Ges


